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All. E  
 Alla S.p.A. AUTOVIE VENETE 
Via Locchi, 19 
34143 - Trieste 

 
Lettera d’Invito n. 76/18 
(Riferimento I.d.S. n. prot. 5450/17 – F2017/058) 

Oggetto: Invito a procedura negoziata art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura e installazione di apparati di 
rete. 

 N. Gara 6946467 – CIG 7329724796 

Offerta Economica 

Il sottoscritto ___________________________ in qualità di __________________________ per l’Operatore Economico 

_________________________________ con sede in ________________________ Via _______________________________ n.________ a tal fine, 

OFFRE 

per l’espletamento della fornitura in oggetto, secondo quanto previsto dalla Lettera d’Invito, le seguenti condizioni: 

Pos. Descrizione Quantità 
Importo Unitario 

Importo totale 
In cifre In lettere 

1 

Nexus 93180YC-EX with 8 QSFP-40G-SR-BD 
Modello: Cisco Nexus 93180YC-EX Switch 
Codice: N9K-C93180YCEXB18Q 
Per ogni singolo apparato garanzia di 36 mesi 

4  €                      _____________/____  €                             

2 
Cisco 10GBASE-ER SFP + Module for SMF 
Modello: Cisco GIBIC 10 Gbps 
Codice: SFP - 10G-ER 

4  €                      _____________/____  €                             

3 
Cisco 10GBASE-SR SFP + Module for MMF 
Modello: Cisco GBIC 10 Gbps 
Codice: SFP - 10G-SR 

8  €                      _____________/____  €                             

4 
Partner Support (PRTNR 8X5XNBD) 
Codice: CON-PSRT-93180YCX 

4  €                      _____________/____  €                             
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Pos. Descrizione Quantità 
Importo Unitario 

Importo totale 
In cifre In lettere 

5 
Supporto sistemistico per l’installazione da parte di un tecnico certificato 
Cisco per configurazioni, troubleshooting, modifiche dei sistemi. 

4 gg  €                      _____________/____  €                             

Importo complessivo  € 

 
Il totale complessivo offerto per la fornitura in oggetto risulta pari ad € ………………………….. (…………………….…..………………….) al netto dell’IVA. 

 

Costi manodopera Importo dichiarato 

Importo dichiarato per il costo della manodopera ai sensi dell’ex art. 95 comma 10 

L’Operatore Economico dichiara che il costo della manodopera rispetta i minimi salariali definiti dalla contrattazione 
collettiva nazionale tra le organizzazioni sindacali e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più 
rappresentativi, delle norme in materia previdenziale ed assistenziale, dei diversi settori merceologici e delle 
differenti aree territoriali, o in mancanza di contratto collettivo applicabile, il costo del lavoro è determinato in 
relazione al contratto collettivo del settore merceologico più vicino a quello preso in considerazione. 

La mancata indicazione di tali costi comporta l’esclusione dell’Operatore Economico dalla procedura di gara. 

€ _____________ , ____ 

 

Costi interni per la sicurezza aziendale Importo dichiarato 

Importo dichiarato per i costi interni per la sicurezza aziendale ai sensi dell’ex art. 95 comma 10 

Si rammenta, come indicato nella lex specialis al paragrafo “BUSTA B. Offerta Economica” l’obbligo di una 
valorizzazione numerica. 

La mancata indicazione di tali costi comporta l’esclusione dell’Operatore Economico dalla procedura di gara 

€ _____________ , ____ 

 

Validità dell'offerta 
L'offerta sarà valida per …….… giorni (non inferiore a 180) a decorrere dalla data di scadenza della presentazione delle offerte. 

____________________, …..../...../2018 

Timbro e Firma 


